Præterea ab hujusmodi benedictione Sanctitas Sua rejicit imagines, sive impressas, sive depictas, necnon cruces, crucifixos,

parvas statuas, numismata vulgo medaglie nuncupata, quæ ex ferro, stanno, plumbo, vel ex fragili alia materia, facilisque consumptionis conficiuntur.

Vult denique Sanctitas Sua imagines et icones benedicendas representare sanctos, vel jam canonizatos, vel in Martyrologio Romano descriptos.

His pro clariori intelligentia prænotatis, indulgentiarum series quas quis consequi potest, necnon piorum operum implendorum elenchus recensetur, prout infra, videlicet.

Quicunque semel in singulas hebdomadas orationem Domini aut beatissimæ Virginis, vel rosarium, ejusve tertiam partem, aut officium sive divinum sive parvum ejusdem beatissimæ Virginis, vel defunctorum, aut septem psalmos pœnitentiales, vel graduales recitabit, aut rudimenta fidei tradere, aut detentos in carcere, vel alicujus domus hospitalis ægrotos visitare, aut pauperibus subvenire, aut missam audire, vel, si sacerdos est, celebrare consuevit: si vere pœnitens, et sacerdoti per ordinarium approbato confessus sanctissimum Eucharistiæ sacramentum sumpserit in quolibet ex diebus infrascriptis, nimirum diebus festis Nativitatis Domini nostri Jesu Christi, Epiphaniæ, Ascensionis, Pentecostes, sanctissimæ Trinitatis, Corporis Christi, tum diebus Purificationis, Annunciationis, Assumptionis, et Nativitatis beatæ Mariæ virginis; necnon diebus Nativitatis S. Joannis Baptistæ, sanctorum apostolorum Petri et Pauli, Andree, Jacobi, Joannis, Thomæ, Philippi et Jacobi, Bartholomæi, Mathæi, Simonis et Judæ, Mathiæ, sancti Josephi sponsi B. Mariæ virginis, atque Omnium Sanctorum, piisque ad Deum preces fuderit pro hæresum atque schismatum extirpatione, fidei catholicæ propagatione, pace, et Christianorum principum concordia, cæterisque Romanæ Ecclesiæ necessitatibus, in unoquoque præfatorum dierum plenariam indulgentiam consequetur.

Qui eadem in aliis festis Domini aut B. virginis Mariæ peregerit, in quolibet eorum participet indulgentiam septem annorum ac totidem quadragenarum. Qui vero quavis Dominica vel alio anni festo indulgentiarum quinque annorum totidemque quadragenarum: qui demum in alio quocunque anni die ea præstabit, indulgentiam centum dierum.

Quicunque saltem semel in hebdomada recitare consuevit coronam, aut rosarium, aut officium beatæ Mariæ virginis, vel Defunctorum, aut Vesperas, vel unum saltem ex nocturnis, et laudes, aut septem psalmos pœnitentiales cum litanis, earumque precibus, quo die id egerit indulgentiam centum dierum acquirit.